Dezember 2023
09.12.
17.12.
17.12.
26.12.
29.12.

30.12.

Januar
06.01.
08.01.
11.01.
13.01.
13.01.
13.01.
15.01.
20.01.
25.01.

26.01.

Termine der Vereine Schonholthausen-Ostentrop 2024

offenes Adventssingen in Ostentrop

Weihnachtskonzert Musikverein in der Schiitzenhalle
Generalprobe des Theatervereins (Kindervorstellung)
Jungschitzendisko

Singen unterm Weihnachtsbaum Schénholthausen - Feuerwehr

Weihnachtliches Neujahrskonzert — Junger Chor

Generalversammlung Sportverein im Duarphius
Generalversammlung Frauenchor

Blutspende

Schiitzenheim: Geburtstagsfeier
Jahreshauptversammlung Feuerwehr Schénholthausen
Generalversammlung Musikverein
Generalversammlung Junger Chor und Freundeskreis
Generalversammlung Spielmannszug

Blutspende

Generalversammlung MGV Ostentrop



Februar
03.02.
03.02.
08.02.
10.02.
10.02.
12.02.
17.02.
23.02.
24.02.

24.02.

Marz

01.03.
08.03.
09.03.
16.03.

23.03.

April

04.04.
14.04.
26.04.
27.04.

30.04.

Mai

11.05.
25.05.
22.05.

25.05.

Jahreshauptversammlung Feuerwehr Ostentrop

Schitzenheim: Geburtstagsfeier

Altweiber im Duarphius -KG Holzentrop

Kinderkarneval Schiitzenhalle - Fun & Joy

Wiirstesingen Schénholthausen

Rosenmontag in der Schiitzenhalle - Spielmannszug und Musikverein
Mitgliederversammlung Theaterverein

Generalversammlung Heimatverein Ostentrop

Generalversammlung Heimatverein Schonholthausen

Sonnenvogelkloppen Ostentrop

Jahreshauptversammlung VdK Ostentrop im Gasthof Steinhoff
Generalversammlung der Jungschiitzen im Schitzenheim

Irish Night im Duarphius

Hegering Serkenrode: Trophdenschau und Generalversammlung im Duarphius

Schitzenball

Blutspende

Kommunion - St.-Lucia-Kirche Ostentrop
Kinderflohmarkt

Maibaum aufstellen in Schénholthausen

Ma(li)llorca-Party -Feuerwehr Schénholthausen

Schitzenheim: Geburtstagsfeier
Jubildum der Feuerwehr Ostentrop
MGV Ostentrop: Lieder im Dorf

Tagesfahrt des VdK Ostentrop



Juni

08. + 09.06.
13.06.
22.06.

29.06-01.07.

Juli

07.07.-12.07.

13.-27.07.

20. +21.07.

August
01.-17.08.
10. + 11.08.
17. + 18.08.
30.08-01.09.

30.08-01.09.

September
06.09.
06.09.

27.-29.09.

Oktober
01.10.
04.10.
06.10.

11.10.

Sportfest RWO mit Einweihung des Breitensportzentrums (unter Vorbehalt)
Blutspende
Firmung in der St-Lucia-Kirche Ostentrop

Schiitzenfest

Zeltlager des RWO in Ossendorf
Ferienlager in der Schiitzenhalle

Waldfest Ostentrop - MGV

Ferienlager in der Schitzenhalle

Dorffest Ostentrop

Dorffest Schonholthausen
Europaschiitzenfest in Mondsee/ Osterreich

Fahrt des Theatervereins Ostentrop

Jahreshauptversammlung Karnevalsgesellschaft Holzentrop
Kinderflohmarkt?

Ferienlager in der Schiitzenhalle

Blutspende
Kinderflohmarkt
Ohrenschmaus im Duarphius

Kaffeenachmittag des VdK Ostentrop im Gasthof Steinhoff



November
03.11.
08.11.
09.11.
10.11.
15.11.
16.11.
24.11.
30.11.
Dezember
01.12.
01.12.
07.12.
22.12.
26.12.
28.12.

29.12.

Terminabsprache der Vereine fiir 2025 um 12.00 Uhr im Schiitzenheim
Mitgliederversammlung des Duarphiusvereins

Versammlung der Frauengemeinschaft Schonholthausen

Martinszug?

Sessionseroffnung Karneval im Duarphius -KG Holzentrop
Adventskonzert vom Frauenchor - Fun&Joy

Versammlung der Frauengemeinschaft Ostentrop

Fahrt zum Weihnachtsmarkt der Frauengemeinschaft Ostentrop

Generalversammlung Schiitzenverein

Adventskaffee des VdK Ostentrop im Dorfkrug

offenes Adventssingen in Ostentrop

Kindervorstellung des Theatervereins

Jungschiitzendisko

Singen unterm Weihnachtsbaum Schénholthausen - Feuerwehr

Weihnachtliches Neujahrskonzert — Junger Chor

Termine des Theatervereins — Saison 2023/2024

27.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

05.01.2024

07.01.2024

12.01.2024

13.01.2024

14.01.2024

19.01.2024

20.01.2024

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr



